

# Suomessa huolestuttava, Joensuussa lupaava

**Curling:** Maajoukkueen kapteeni Aku Kauste vieraili lauantaina Joensuussa. Laji on nähnyt Suomessa parempiakin aikoja.

JOUNI TURUNEN

**Joensuu**  
Renne Ohtonen

Joensuulainen curlingväki sai lauantaina tärkeää oppia suoraan Suomen kirkkaimmalta huipulta, kun maajoukkueen kapteeni **Aku Kauste** piti Joensuussa lauantaina harjoituksia ja taktiikkaluennon junioreille ja aikuispelaajille.

– Yritän opettaa, jakaa omia kokemuksia ja antaa vinkkejä, kuinka kannattaisi treenata, että pystyy parantamaan oman pelin tasoa. Omassa intressissä on se, että saisimme laajennettua suomalaisen curlingin tasoa ja tietämystä, Kauste sanoi.

Päivällä Kauste neuvoi Joensuun curlinghallilla vuonna 2001 syntyneiden poikien JETI Curling-joukkuetta, johon kuuluvat **Juuso Virtaala, Eero Litmanen, Jaakko Hokkanen** ja **Tommi Jeskanen**. Illemmalla ohjausta saivat myös Joensuun curlingin aktiivipelaajat.

– Se vaatii vähän katselemista, miltä tekeminen näyttää, kun en tunne vielä näitä poikia. Oleellinen asia on se, millä tavalla pääsee korjaamaan teknistä tekemistä suuntaan, jolla voi pärjätä kovemmissakin peleissä.

– Ei kannata asettaa tavoitteeksi sellaista, millä pärjää paikallisissa sarjoissa, vaan millä voisi pärjätä vähän kovatasoisemmissakin peleissä. Lupaavia nuoria herroja, niin siitä tulisi suomalaiselle curlingille lupaavaa tulevaisuutta.

**Curlingin jama** Suomessa huolestuttaa, myöntää 37-vuotias Aku Kauste. Vuoden 2006 Torinon olympiahuuman jälkeen meno on ollut laskevassa suunnassa, mutta toisaalta pahin svantovaihe on jo ohitettu.

– Meillä käytännössä menestys on hyvin yksittäisten pelaajien varassa. Tällä hetkellä kärki



Aku Kauste opasti Joensuun curlinghallissa Eero Litmasta (vas.), Tommi Jeskasta ja muita paikallisia.

on hirvittävän kapea, ja osaaminen on aika tiukassa. Kilpailijamaat menevät kuitenkin tosi kovaa eteenpäin, hän sanoo.

Kauste listaa tähän syiksi muun muassa pienen harrastajapohjan ja junioritasolla keskinäisen kilpailun vähyden. Monesti taloudelliset seikat iskevät vastaan, kun leireilyä ja pelejä varten täytyy lähteä joka tapauksessa ulkomaille.

– Itsekin olen työssäkäyvä perheellinen ihminen, kun kansainvälisissä peleissä aika iso osa vastustajista on täysammattilaisia. Minusta eikä joukkueestani ainakaan koskaan enää tule täysammattilaisia, se juna meni jo. Suomessa ei ole sellaista rahoituspohjaa, että voisi lähteä.

– Koko ajan toiminta menee maailmalla ammattimaisemmaksi, ja kilpailussa mukana pysyminen on kallista lystiä.

Kausteen kipparioiman miesten maajoukkueen tähtäin on joulukuussa Tšekin Plzeňissä pelattavissa olympiakarsinnoissa. Kaksi turnauksen kahdeksasta joukkueesta saa viimeiset paikat Etelä-Koreaan.

**Joensuussa laji** on ottanut viime aikoina merkittäviä harppauksia eteenpäin, ja tulevaisuuskin näyttää varsin hyvältä. Olosuhteet ovat hallin myötä kunnossa, mikä edesauttaa aktiivista toimintaa.

Aikuisten tasolla Rillandersin joukkue pelasi päättyneellä kaudella ensimmäistä kertaa SM-sarjassa, joskin menestys jäi heikoksi.

Naisten puolella kaksikko **Ulrika Sten-Elina Virtaala** otti naisten SM-pronssia ja osallistui kansainvälisiin Curling Champions Tour -turnauksiin.

Virtaala voitti myös seniori SM-kultaa ja sai sitä kautta edustuspaikan huhtikuusiin Kanadan MM-kisoihin.

Juniorijoukkue JETI Curlingin meno näyttää vankalta, ja joukkue lähteekin kovin odotuksiin kahden viikon päästä pelattaviin juniori SM-kisoihin.